
          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

муниципальное  бюджетное   
общеоб разов атель ное у чреждени е   

г.Шахты Ростов ской области  
«Гимна зия имен и А.С .  Пушкин а» 

 
            346500, г.Шахты Ростовской области, проспект Победа Революции, 105,  тел. / факс (8636) 22-61-69,   е-mail:  shagym@mail.ru  

 
«18» июля 2017 г.                          № 190 

ПРИКАЗ 
 
О зачислении учащихся в 10 класс на 
2017-2018 учебный год 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Постановления Главного государственного санитарного 
врача РФ от 29.12.2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитар-
но-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеоб-
разовательных учреждениях», приказа Министерства образования и науки Россий-
ской Федерации от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», Областного закона от 14.11.2013 №26-ЗC «Об обра-
зовании в Ростовской области», Порядка организации индивидуального отбора обу-
чающихся при приеме (переводе) в государственные и муниципальные образова-
тельные организации Ростовской области для получения основного общего и сред-
него общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов 
или для профильного обучения, утвержденным приказом Минобразования Ростов-
ской области от 14.02.2014 г. № 60, Положения об организации индивидуального 
отбора обучающихся при приеме в муниципальное бюджетное общеобразователь-
ное учреждение г. Шахты Ростовской области «Гимназия имени А.С. Пушкина» (в 
том числе в порядке перевода) для получения среднего общего образования в про-
фильных классах, Устава муниципального бюджетного общеобразовательного уч-
реждения г.Шахты Ростовской области «Гимназия имени А.С. Пушкина» и личных 
дел обучающихся  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Укомплектовать 10-е классы гимназии с 01 сентября 2017 г. в следующем коли-

чественном составе: 
10А класс  
Классный руководитель: 
Неволин Игорь Михайлович 

1. Лисицына Софья Вадимовна 
2. Грудинина Татьяна Викторовна 
3. Крапчетова Людмила Александровна 
4. Терелецкова Юлия Александровна 
5. Цыганкова Лолита Сергеевна 
6. Крутоголовая Елизавета Васильевна 

7. Усольцева Валерия Игоревна 
8. Батченко Анастасия Андреевна 
9. Дияконашу Анастасия Андреевна 
10. Донцова Елизавета Родионовна 
11. Антонова Татьяна Викторовна 
12. Ранова Светлана Сергеевна 

mailto:shagym@mail.ru


 
13. Фурсо Валерий Александрович 
14. Пищикова Анастасия Александровна 
15. Дрокина Юлия Олеговна 
16. Чекмарева Виктория Федоровна 
17. Немцева Дарья Ивановна 
18. Максименко Олег Юрьевич 
19. Рыковская Алина Владиславовна 
20. Манохин Богдан Алексеевич 
21. Опанасенко Анастасия Евгеньевна 
22. Подгорная Карина Николаевна 

23. Бахталов Алексей Сергеевич  
24. Андриянова Ксения Сергеевна  
25. Сагайдачный Антон Эдуардович  
26. Махнова Валерия Владимировна 
27. Фазылов Максим Русланович 
28. Лимарева Елизавета Сергеевна 
29. Балашов Никита Русланович 
30. Белоусова Анастасия Евгеньевна 

 

 
10Б класс  
Классный руководитель: 
Мушкетова Раиса Дмитриевна 

1. Бочарова Екатерина Романовна 
2. Воробьева Софья Алексеевна 
3. Зиброва Ксения Валерьевна 
4. Литвинова Алина Станиславовна 
5. Литвинова Виктория Сергеевна 
6. Крестоношина Анастасия Сергеевна 
7. Хоменчук Виктория Геннадьевна 
8. Ничитенко Анна Дмитриевна 
9. Лобанова Татьяна Сергеевна 
10. Назаревский Марк Васильевич 
11. Ладурова Татьяна Евгеньевна 
12. Данилова Анна Сергеевна 
13. Пшеничная Софья Павловна 
14. Решетько Яна Владимировна 

15. Фалчаари Сабина Спартаковна 
16. Толпыгина Илона Александровна 
17. Уваров Матвей Геннадьевич 
18. Гадаев Рамзан Раманович 
19. Товалжанова Татьяна Николаевна 
20. Абакаров Руслан Якубович 
21. Литвинова Софья Александровна 
22. Шмелев Андрей Андреевич 
23. Шамраев Александр Эдуардович 
24. Любимов Глеб Владимирович 
25. Бегуненко Алина Олеговна 
26. Басенков Даниил Вячеславович 
27. Хлусов Артем Андреевич 
28. Зотов Дмитрий Александрович 

 
 
2. Классным руководителям 10-х классов Неволину И.М., Мушкетовой Р.Д. сфор-

мировать папки личных дел учащихся в срок до 01.09.2017 г. 
3. Секретарю Мещеряковой Н.В. произвести сверку списков с «Алфавитной книгой 

учащихся» в срок до 01.09.2017 г. 
4. Заместителю директора по УВР Соловьевой И.А. внести изменения в списки 

обучающихся в автоматизированной информационной системе «Электронная 
школа». 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Со-
ловьеву И.А. 

 
 
 
 
Соловьева И.А. 
22-47-26 


	10А класс
	Классный руководитель:

